

Achizitie materiale acoperis conform anunt ADV1378609

I.D.: 87246112

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 20.061,17 RON - 20.061,17 RON

Descriere: 1 Cositor LP 60 Aliaj plumb-staniu 1Kg kg 2,00 149,80 299,60 2 Amorsa perete Policolor, interior/exterior, 1 L l 1,00 10,70 10,70 3 Adeziv pentru constructii si uz casnic Vady Tip B, 1 kg kg 1,00 6,42 6,42 4 OTEL LAT 30X3, Calitate S235 kg 12,60 5,50 69,30 5 Găleată bitum GENERAL MEMBRANE Topizol 25 kg kg 50,00 4,92 246,00 6 Colier burlan Argintiu buc 8,00 4,82 38,56 7 Burlan rotund metalic cu D=90 MM LA 3 M M 21,00 14,98 314,58 8 Carlig pentru jgheaburi 125/210 argintiu buc 70,00 7,97 557,90 9 Carton bitumat Arco Decobit V, cu armatura de fibra de sticla, 1.5 kg / mp, 20 mp / rola, Finisaj inferior : nisip, Finisaj superior :nisip mp 40,00 6,93 277,20 10 Coama Unghiulata 312 mm zincata m 38,00 11,88 451,44 11 Cornier 30x30x3/6 ml kg 32,64 5,50 179,52 12 CUIE 3.0MMXL 70MM kg 9,00 6,53 58,77 13 Glet Ceresit CT 126, pe baza de ipsos, interior, 20 kg kg 20,00 1,66 33,20 14 Grund pentru metal Pitura gri 0,75 l kg 0,75 21,08 15,81 15 Coala abraziva pentru vopsea / lac / chit / plastic, Klingspor PS11A, 230 x 280 mm, granulatie 280 ml 2,24 9,63 21,57 16 Jgheab de scurgere D=125/90 argintiu la 4 m ml 60,00 11,98 718,80 17 MANSON PVC LIPIRE D50 buc 12,00 11,77 141,24 18 Opritor zapada metalic pentru invelitoare cu finisaj tabla cutata la 2 m buc 19,00 16,05 304,95 19 Piulita hexagonala, din otel, DIN934-8, M8 buc 2,00 0,32 0,64 20 Bordura fronton 312/2 m m 40,00 11,88 475,20 21 Cot 60 grade 90 buc 14,00 12,84 179,76 22 Racord Jgheab burlan 125/90 mm buc 5,00 12,84 64,20 23 Ramificat